

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR M/S. KUTE SONS DAIRYS LIMITED (UNDER CIRP), OPERATING IN MILK PROCESSING INDUSTRY

At S. No. 406 & 407, Village Nimbhore, Post Survadi, Tal. Phaltan,
Satara, Maharashtra, India - 415523

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of the Corporate debtor along with PAN/ CIN No.	Kute Sons Dairys Limited PAN: AABCK0391C CIN: U01409PN1996PLC097492
2. Address of the Registered office	S. No. 406 & 407, Village Nimbhore, Post Survadi, Tal. Phaltan, Satara, Maharashtra, India - 415523
3. URL of website	N/A
4. Details of place where majority of fixed assets are located	S. No. 406 & 407, Village Nimbhore, Post Survadi, Tal. Phaltan, Satara, Maharashtra, India - 415 523
5. Installed capacity of main products/ services	Details are currently not available.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Sale of Milk, Milk Products and Cattle Feeds as per the latest available financials for FY 2022-23 is Rs.1255.61 Crores. Details of Quantity are not available.
7. Number of employees/ workmen	Nil as the plant is not operational.
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Information can be sought through communication to the following email: E-mail: cirp.kutesonsdairy@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Information can be sought through communication to the following email: E-mail: cirp.kutesonsdairy@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	Monday, 30th March 2026 (16 days)
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	Thursday, 9th April 2026
12. Last date for submission of objections to provisional list	Tuesday, 14th April 2026
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	Friday, 24th April 2026
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	Friday, 24th April 2026
15. Last date for submission of resolution plans	Monday, 25th May 2026 (31 days)
16. Process email ID to submit Expression of Interest	cirp.kutesonsdairy@gmail.com
17. Details of the Corporate Debtor's registration status as MSME	UDYAM-MH-30-0015621 issued on 13/04/2021 as Micro Enterprise

Sd/-
Ritesh R. Mahajan
Resolution Professional
For Kute Sons Dairys Limited (Under CIRP)
IP Registration Number: IBBI/IPA-002/IP-N00048/2017-18/10132
B- 203, Devgiri, Ganeshmala, Sinhagad Road, Pune - 411030
AFA valid up to - 31.12.2026

Date: 14.03.2026
Place: Pune

फॉर्म जी

मेसर्स कुटे सन्स डेअरीज लिमिटेड (सीआयआरपी अंतर्गत), दूध प्रक्रिया उद्योगात कार्यरत असलेल्या कंपनीकरीता अभिव्यक्तिचे करण्यासाठी आमंत्रण

एस.नं. 406 आणि 407, गाव निम्भोरे, पोस्ट सुरवाडी, ता. फलटण, सातारा, महाराष्ट्र, भारत - 415523
(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया)
विनियमन, 2016 च्या विनियमन 36ए च्या उप-विनियमन (1) अन्वये)

संबंधित तपशील

1. कोर्पोरेट ऋणकोचे नाव व पॅन आणि सीआयएन क्र.	कुटे सन्स डेअरीज लिमिटेड पॅन नं. : AABCK0391C सीआयएन नं. : U01409PN1996PLC097492
2. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	एस. क्रमांक 406 आणि 407, गाव निम्भोरे, पोस्ट सुरवाडी, ता. फलटण, सातारा, महाराष्ट्र, भारत - 415523
3. वेबसाईटचे यूआरएल	उपलब्ध नाही
4. बहुसंख्य अचल संपत्ती असलेल्या जागेचा तपशील	एस. क्रमांक 406 आणि 407, गाव निम्भोरे, पोस्ट सुरवाडी, ता. फलटण, सातारा, महाराष्ट्र, भारत - 415523
5. मुख्य उत्पादने / सेवांची स्थापित क्षमता	सध्या तपशील उपलब्ध नाहीत.
6. गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेल्या मुख्य उत्पादने / सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	नवीनतम उपलब्ध आर्थिक माहितीनुसार दूध, दुग्धजन्य पदार्थ आणि पशुखाद्याची विक्री. आर्थिक वर्ष 2022-23 साठीची रक्कम 1255.61 कोटी रुपये प्रमाणाचे तपशील उपलब्ध नाहीत.
7. कर्मचारी/कागमारांची संख्या	सध्या कोणतेही कागमार किंवा कर्मचारी नाहीत.
8. गत उपलब्ध दोन वर्षांची वित्तीय विवरणपत्रे (वेळापत्रकासह), धनकोषी यादी समाविष्ट पुढील तपशील उपलब्ध असणारे यूआरएल:	इस्कुळ अभिव्यक्तीसाठी तपशिलवार इतर संबंधित माहितीकरीता स्थालीन ईमेल पत्त्यावर संपर्क साधावा: ई-मेल: cirp.kutesonsdairy@gmail.com
9. सेक्रेटार्या कलम 25 (2) (एच) अन्वये ठराव अर्जदाराची पात्रता उपलब्ध असणारे यूआरएल:	इस्कुळ अभिव्यक्तीसाठी तपशिलवार इतर संबंधित माहितीकरीता स्थालीन ईमेल पत्त्यावर संपर्क साधावा: ई-मेल: cirp.kutesonsdairy@gmail.com
10. स्वास्थ्य अभिव्यक्ती स्वीकारण्याकरिता अंतिम दिनांक:	सोमवार, 30 मार्च 2026 (16 दिवस)
11. संभाव्य ठराव अर्जदारांची तात्पुरती यादी पाहिले करण्याचा दिनांक	गुरुवार, 9 एप्रिल 2026
12. तात्पुरत्या यादीवर आक्षेप सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	मंगळवार, 14 एप्रिल 2026
13. संभाव्य ठराव अर्जदारांची अंतिम यादी पाहिले करण्याचा दिनांक	शुक्रवार, 24 एप्रिल 2026
14. संभाव्य ठराव अर्जदारांना माहिती निवेदनपत्रिका, मूल्यांकन नमुना, ठराव योजनेकरिता विनिर्ती पाहिले करण्याचा दिनांक	शुक्रवार, 24 एप्रिल 2026
15. ठराव योजना सादरीकरणाचा अंतिम दिनांक	सोमवार, 25 मे 2026 (31 दिवस)
16. ईओआयकेडे सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी	cirp.kutesonsdairy@gmail.com
17. कोर्पोरेट कर्जदाराच्या एमएसएमई म्हणून नोंदणी स्थितीचा तपशील	सूक्ष्म उद्योग म्हणून 13/04/2021 रोजी जारी केलेला उयम-एमएस-30-0015621

सही/-
रितेश आर. महाजन
रिझोल्यूशन प्रोफेशनल
कुटे सन्स डेअरीज लिमिटेडकरीता (सीआयआरपी अंतर्गत)
आयपी नोंदणी क्रमांक: IBBI/IPA-002/IP-N00048/2017-18/10132
बी - 203, देवगिरी, गणेशमला, सिंगड रोड, पुणे - 411030
एएफए वैधता - 31/12/2026
(इंग्रजीतील मूळ मजकूर ग्राह्य धरण्यात येईल)

दिनांक : 14.03.2026
ठिकाण : पुणे